Comissão Organizadora do VII Encontro BCC

Ofício 04/2015 São Paulo, 17 de Maio de 2015

Aos membros da CGIME
A/C Profª. Dra. Lúcia Pereira Barroso
Ref.: VII Encontro do BCC  Verba do PróEve

A Comissão Organizadora do VII Encontro BCC, constituída por alunos da graduação e

da pósgraduação de Ciência da Computação em parceria com professores do mesmo

departamento, informa que já foi iniciado o processo de planejamento e organização desta

edição do Encontro do BCC, prevista para acontecer na Semana da Pátria (de 08 a 13 de

Setembro). Para tal, gostaríamos de solicitar o apoio da Comissão de Graduação para nos

ajudar a custear as despesas de execução do evento, através da verba do PróEve, ou então

outro modo de auxílio.

Segue anexa lista de necessidades (anexo I).

Desde já, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

________________________________ ________________________________

Arthur Branco Costa Carlos Eduardo Ferreira

Representante da Comissão Organizadora Docente Responsável

arthbr@gmail.com  (11) 994979534 cef@ime.usp.br

mailto:arthbr@gmail.com
mailto:cef@ime.usp.br

Comissão Organizadora do VII Encontro BCC

Anexo I  Gastos do VII Encontro BCC

➢ Passagem aérea e diária para palestrantes convidados de fora da USP;

➢ Camisetas para a identificação dos Organizadores e para presentear os palestrantes;

➢ Brindes entregue ao público do evento (blocos de papel, canetas e pastas);

➢ Materiais para a divulgação (banners, cartazes e panfletos);

➢ Certificados em papel timbrado, crachás e similares;

➢ Coffeebreak entre as palestras.